к п п и т
N: Р-Б85/’2023
err 28.02,2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИЯМ И ТОРГОВЛЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОКУД

iA №

о внесении изменений в расиоряжеиие
Комитета по промышленной политике
и инновациям Санкт-Петербурга
от 30.04.2014 № 44-р

1. Внести в распоряжение Комитета но промышленной политике
и инновациям Санкт-Петербурга от 30.04.2014 № 44-р «О мерах
но реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 20.03.2014
№ 173» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. В приложении № 4 к распоряжению:
1.1.1. В абзаце десятом пункта 1.3 слово «подгруппе» заменить словом

«группе».
1.1.2. Абзац второй пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«Срок приема заявок на участие в Конкурсе составляет 15 рабочих дней

после размещения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» информации о Конкурсе в разделе Комитета
на официальном сайте Администрации Санкт-Петербурга
https://www.gov.spb.ru/gov/otrasl/c_industrial_and_trade/, а также
на официальном сайте Комитета https://cipit.gov.spb.ru/».

1.1.3. В абзаце четвертом пункта 5.4.1 после слова «каждой» дополнить
словом «группе».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя председателя Комитета по промышленной политике,
инновациям и торговле Санкт-Петербурга Горышину О.А.

Председатель Комитета
по промышленной политике,
инновациям и торговле
Санкт-Петербурга К.А.Соловейчик

001197954160

https://www.gov.spb.ru/gov/otrasl/c_industrial_and_trade/
https://cipit.gov.spb.ru/%c2%bb